



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA DOS BATISTAS

GABINETE DO PREFEITO
ATO DE HOMOLOGAÇÃO PP Nº 042/2017

LICITAÇÃO N.º 0422017

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE KITS PARA GESTANTES/AUXÍLIO NATALIDADE
MODALIDADE: Pregão Presencial

Considerando, os atos praticados pelo Pregoeiro do Município, conjuntamente com a Equipe de Apoio, inclusive a expedição do ato adjudicatório.

Considerando, o que prevê o texto legal elencado no inciso XXII, do artigo 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

HOMOLOGO o procedimento em favor da (s) licitante (s):

OSEANE BATISTA DE SILVA OLIVEIRA 05892626458					
** CPF/CNPJ : 26948132000133					
** VENCEU OS ITENS **					
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
909157	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHO P (CONTENDO NO MÍNIMO 22 UNIDADES)	PCT	50	14.39	719.50
TOTAL DO FORNECEDOR OSEANE BATISTA DE SILVA OLIVEIRA 05892626458					719.50
ZM DE OLIVEIRA SILVA-ME					
** CPF/CNPJ : 26183637000154					
** VENCEU OS ITENS **					
Código	Descrição	Unid	Quant	Preço	Total
909150	BANHEIRA - CARACTERÍSTICAS: MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE; FORMATO ESPECIAL; ALÇAS LATERAIS; VOLUME 20L.	UNID	50	23.70	1,185.00
909151	COLÔNIA INFANTIL - CARACTERÍSTICAS: FRAGRÂNCIA SUAVE E DELICADA; DERMATOLOGICAMENTE TESTADA; FRASCO CONTENDO 100ML.	UNID	50	7.50	375.00
909152	FRALDAS BRANCAS - PCT C/ 5 UNIDADES	UNID	50	21.00	1,050.00
909158	LENÇOS UMEDECIDOS - HIPOALÉRGICOS, PACOTE COM 48 UNIDADES.	PCT	50	3.18	159.00
909159	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURA - EMBALAGEM COM 45G	UNID	50	8.48	424.00
909153	SABONETE INFANTIL 80G - GLICERINADO; COM PROPRIEDADES RECONHECIDAMENTE HIDRATANTES QUE PROPORCIONEM UMA LIMPEZA SUAVE E EFICAZ.	UNID	50	2.85	142.50
909154	SABONETEIRA PLÁSTICA	UNID	50	2.77	138.50
909155	SHAMPOO INFANTIL - FRAGRÂNCIA SUAVE E DELICADA; DERMATOLOGICAMENTE TESTADA; FRASCO CONTENDO 100ML	UNID	50	4.78	239.00
909156	TOALHA - TIPO FRALDA, ESTAMPADA, CAIXA C/ 3 UNIDADES	CX	50	25.00	1,250.00
TOTAL DO FORNECEDOR ZM DE OLIVEIRA SILVA-ME					4,963.00
Valor Total da Contratação R\$ 5.682,50(Cinco Mil e Seiscentos e Oitenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos)					

CONVOQUEM-SE a(s) empresa(s) acima mencionada para a assinatura da ata de registro de preços.

Timbaúba dos Batistas/RN, 28 de Junho de 2017.

CHILON BATISTA DE ARAÚJO NETO
 Prefeito Municipal

Publicado por:
Samuel Jonas da Silva
Código Identificador:EF21490B



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 11/07/2017. Edição 1554
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>